
 

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                          SHOQËRIA RAJONALE 

                           UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN sha 

 

  

Nr. _______ Prot.                      Elbasan, më 07.11.2024 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Data 07.11.2024 

Drejtuar: BOE “ARENA MK” shpk me NIPT: L67619801Q ADRESA: Fier Ballsh Fshati Ninësh; 

Rruga Dames -Ninesh; Ndertesa 4; Lagja Memaj; Nj.Adm.Fratar; Bashkia Mallakaster 9328. 

&Instituti Dekliada ALB shpk, me NIPT: K71606006A 

ADRESA: TIRANE Rruga Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001. 

 

Operatorit Ekonomik(OE)      ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

“ARENA MK” shpk me NIPT: L67619801Q – 70% ADRESA: Fier Ballsh Fshati Ninësh; Rruga 

Dames -Ninesh; Ndertesa 4; Lagja Memaj; Nj.Adm.Fratar; Bashkia Mallakaster 9328 

“Instituti Dekliada ALB” shpk K71606006A -  30% ADRESA:TIRANE Rruga Donika 

Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:klasike 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar sherbime 



 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-23203-10-08-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Supervizion punimesh për objektin “Ndërtim ujësjellësi i 

fshatrave Klos, Selvijas, Qyrkan, Lumas dhe Floq Njësia Administrative Klos, dhe 

rikonstruksioni i ujësjellësit të fshatit Selitë, Njësia Administrative Mollas. Kohezgjatja 18 

muaj] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:09.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [14.10.2024] [69] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “ARENA MK” shpk, me NIPT: L67619801Q, me 70 %  dhe INSTITUTI 

DEKLIADA -ALB me NIPT K71606006A me 30 %. 

Vlera  3 362 038,55(tre milione e treqind e gjashtedhjete e dy mije e tridhjete e tete, presje 

pesedhjete e pese) Lekë, pa TVSH. 

 

2. BO“ZENIT & CO” me NIPT:K61731002D me 60 %   

Zeta Konsult shpk me NIPT:L91311047J , me 10 %   

DERBI-E shpk me NIPT: K77916947A , me 10 %   

GRAMA SHPK me NIPT: J77304712J , me 20 %   

 

Vlera  3 362 038,55(tre milione e treqind e gjashtedhjete e dy mije e tridhjete e tete, presje 

pesedhjete e pese) Lekë, pa TVSH. 

 

3. Firmitas Studio                                            L91708008J  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: Nuk ka ofertuar. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 



 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

- OE, “Firmitas Studio” shpk, me NIPT: L91708008J, nga dokumentacioni i kërkuar 

për kualifikim, nuk ka paraqitur oferte ekonomike si dhe asnje dokumentacion tjeter 

sipas të gjitha kërkesave te pergjithshme edhe te vecanta per kualifikim të Autoritetit 

Kontraktor. 

 

- OE, BO “ZENIT & CO” me NIPT:K61731002D Zeta Konsult shpk me 

NIPT:L91311047J ,DERBI-E shpk me NIPT: K77916947A ,GRAMA SHPK me 

NIPT: J77304712J , nga dokumentacioni i kërkuar për kualifikim, nuk ka paraqitur 

dokumentacion te plote sipas të gjitha kërkesave te pergjithshme edhe te vecanta per 

kualifikim të Autoritetit Kontraktor konkretisht GRAMA SHPK me NIPT: J77304712J 

pjese e bashkimit te operatoreve nuk ka paraqitur formularin përmbledhës të 

vetëdeklarimit, sipas Shtojces 10 -Këto kritere duhet të përmbushen me paraqitjen e 

Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit të operatorit ekonomikt në ditën e hapjes së Ofertës, 

sipas Shtojcës 10.-Në rast bashkimi të operatorëve ekonomikë, secili anëtar i grupit duhet të 

paraqesë Vetëdeklarimin e lartpërmendur.  
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “ARENA MK” shpk me NIPT: 

L67619801Q me 70%, ADRESA: Fier Ballsh Fshati Ninësh; Rruga Dames -Ninesh; Ndertesa 4; 

Lagja Memaj; Nj.Adm.Fratar; Bashkia Mallakaster 9328 & Instituti Dekliada ALB shpk, me 

NIPT: K71606006A me 30% ,ADRESA: TIRANE Rruga Donika Kastrioti, pallati 

Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3 362 038,55(tre 

milione e treqind e gjashtedhjete e dy mije e tridhjete e tete, presje pesedhjete e pese) Lekë, pa 

TVSH  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Luan Tabaku 


